PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
ICOA® PRO SUB 21 A LD Systems - Caisson de basses actif 21" 3000W 136dB
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDICOASUB21APRO
ICOA® PRO SUB 21 A LD Systems - Caisson de basses actif 21" 3000W 136dB
ICOA® PRO SUB 21 A LD Systems - Caisson de basses actif 21" 3000W
Conçu pour offrir une puissance sonore exceptionnelle dans les basses fréquences, l?ICOA® PRO SUB 21 A de LD
Systems est un caisson de basses actif qui se distingue par son rendement impressionnant, sa compacité et sa
robustesse. Équipé d?un haut-parleur de 21 pouces à aimant néodyme et d?un amplificateur classe D de 3000 W en
crête, ce subwoofer répond aux exigences les plus élevées des professionnels de l?événementiel, des DJs mobiles et
des installations fixes.
Caractéristiques Principales :
	Puissance impressionnante : 1500 W RMS / 3000 W en crête, pour une pression sonore maximale de 136 dB SPL.
	Haut-parleur 21? à aimant néodyme : Offre une restitution précise et dynamique des graves jusqu?à 29 Hz.
	DSP SysCore® intégré : Inclut égaliseur paramétrique, limiteurs multibandes, filtres FIR/IIR, et fonctions de sécurité
avancées.
	Contrôle sans fil : Application mobile dédiée (iOS/Android) via Bluetooth 5.1 avec streaming audio et configuration
stéréo simple.
	Connectique complète : 2 entrées XLR, 2 sorties XLR, alimentation secteur powerCON avec renvoi Loop-Thru.
	Conception modulaire : Empilable, montable sur mât M20, utilisable à l?horizontale ou à la verticale.
	Structure ultra-résistante : En contreplaqué de bouleau 18 mm avec revêtement polyurée anti-chocs.
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Spécifications Techniques :
	Type : Caisson de basses actif bass reflex
	Haut-parleur : 21? avec bobine mobile de 4,5?, aimant néodyme
	Réponse en fréquence : Jusqu&#39;à 29 Hz (-10 dB)
	Amplification : Classe D, 1500 W RMS / 3000 W crête
	Max SPL : 136 dB
	Entrées : 2 x XLR
	Sorties : 2 x XLR-THRU
	Traitement du signal : DSP 24 bit / 48 kHz, égaliseur 4 bandes, délai jusqu?à 50 m
	Bluetooth® : Version 5.1, codecs SBC & AAC, TrueWireless? Stereo & Mirroring
	Matériau : Contreplaqué de bouleau 15-18 mm, revêtement polyurée
	Dimensions : 565,5 x 700 x 698,8 mm
	Poids : 57 kg
	Refroidissement : Convection passive, sans ventilateur
Points Forts :
	Graves d&#39;une profondeur exceptionnelle : Performance sonore étendue jusqu?à 29 Hz pour un impact maximal.
	Configuration simple et rapide : Grâce à l?application mobile intuitive et aux préréglages intégrés.
	Adaptabilité maximale : Modes de diffusion cardioïde, égalisation personnalisable, et multiples positions d?installation.
	Fiabilité professionnelle : Limiteurs avancés, gestion thermique intelligente, et conception robuste pour la route.
	Transport facilité : Huit poignées ergonomiques, empilage sécurisé et compatibilité avec un plateau à roulettes en
option.
	Format compact : Intègre une puissance de 21? dans un encombrement proche d?un modèle 18?, parfait pour le
transport et le stockage.
Packaging :
Dimensions produit : 565.5mm Poids : 57Kg EAN : 4049521937446
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES